
 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ai genitori degli alunni 
Al personale scolastico 

 
 

Donazione del sangue 
 

Si comunica che in data 19 gennaio 2018, dalle ore 8.00 alle ore 11.30,  presso la 
scuola primaria Bambini del  mondo (Via Francesco Gentile, 40) è stata organizzata 
una mattinata per la raccolta del sangue. 
 
Gli insegnanti sono invitati a darne comunicazione scritta alle famiglie. 
 
Il dirigente scolastico ricorda che la donazione del sangue  contribuisce a salvare vite 
umane e per questo invita a partecipare   all’iniziativa. 
 
Si  allega locandina 
 
La  circolare è pubblicata  sul sito della scuola. 

 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Patrizia Pistigliucci 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO   COMPRENSIVO   STATALE 
“VIA FRANCESCO GENTILE 40” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Francesco Gentile, 40  –  00173 Roma  
Tel. 06.7210096  -  Fax: 06.72960489 

Email: rmic8cm003@istruzione.it  -  PEC: rmic8cm003@pec.istruzione.it 
Sito: www.icviagentile40.gov.it 

Cod. Mecc.: RMIC8CM003  –   Cod. Fisc.: 97616160582 
----------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
59

 -
 1

5/
01

/2
01

8 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da Patrizia Pistigliucci
RMIC8CM003 - documento firmato digitalmente in originale da Patrizia Pistigliucci - copia conforme

mailto:rmic8cm003@istruzione.it
mailto:rmic8cm003@pec.istruzione.it
http://www.icviagentile40.gov.it/

		2018-01-15T17:58:23+0100
	PISTIGLIUCCI PATRIZIA




